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A német császár elszólta magát. Polgár rajza.

Bülow: Én nem hallottam semmit: különben is náthás vagyok.



A jobb kor.
.7 király elment, csendes Budavár.
.1 fény, a pompa mind, mind oda már. 
,\em keríti csapra nyolczvanas hordó 
Oda a vacsora, oda az ordó.

Sirasd nemzetem. hamar lejára.
Igaz, hogy nem két garas az ára.
.i mit mi adunk sohasem kevés.
Wenigstens egy kis létszámemelés.

Következménye vagyon ám máris: 
Ennek fejében jön a plurális,
,J király ráadta a becses ament, 
Törvényre emeli most a pari t ment.

S emennek egy. de amannak hétrom. 
Szavazunk vígan, tilárom-tárom, 
Három voksért lesz pénzünk mint golyva. 
.Mert mind eladja k. magun k közt szóiéit.

.Mert a magyar nép nem sunyi, bátor, 
Sohasem tél a nyílt szavazástól.
Egy alkalom. hogy kereshetsz népem.
S ezt vegyék tőled el mostan épen .'

Három a vök som. nem hagyom én ezt. 
Andrássy Gy. grój a műnkéit végezd, 
.Nevedet hiújuk, i mád a n k. tildánk.
■Jöjjön a jobb kor. a mely után vágyunk.

Kávéházi beszélgetés.
— Mondja kedvesein, tudja maga, ki volt a 

Garvay Andor édes apja ?
— Azt sem tudom, ki az a Garvay Andor.
— Hát nem hallott a Pénzről ?
— A pénzről hallottam : arról is, a mit Új

pesten elraboltak, arról is, a mi Bertának nincs.
— Ki az a Berta ?
- A kinek nincs pénze, de van egy panamája.

— Aha, tehát helyben vagyunk. On ismeri 
Bertát, de nem ismeri Garvay Andort, ön ismeri a 
Berta összes betétjeit, de nem ismeri a Garvay 
«Pénz» czimű drámáját.

— Úgy van.
- Kérem, ez nem tesz semmit, ez nálunk 

divat, ön egyszerűen egy divatos ember, hanem 
mondja csak, ismeri ön Heroldot?

A Samarjay kapitány lovát ? Hogyne 
ismerném, a budapest-wieni távlovagláson a har
madik dijat nyerte meg. Magyar tenyésztésű, fehér 
szőrű ló. A hivatalos vizsgálat megállapította, 
hogy ez a ló volt a legjobb kondiczióban. A ló iránt 
oly nagyfokú az érdeklődés, hogy a közös hadügy
minisztérium, valamint a honvédelemügyi minisz
térium is leírt a szegedi huszárezredhez a ló szárma
zási adataiért. Nagyszerű ló az uram !

Igen, nagyszerű ! Hanem, ha ön ennyit tud, 
talán azt is megmondhatná, hogy a kultuszminisz
térium nem irt-e le a Vígszínházhoz?

— Miért ?
— Hát a Garvay naczionáléjáért.
- Ugyan kérem, ne nevettesse ki magát. Mit 

akar attól a Garvaytól, hiszen az egy drámaíró, 
a ki konflislovon kívül még életében egy tisztes
séges lovat nem látott.

— Igaz, igaz, — majd bemutatom önt neki.

AZ .ÜSTÖKÖS- EREDETI TÁKCZÁJA.

A megtréfált sváb.
— Humoreszk. —

Egy nagy stájer fürdőn voltunk az idén többen pestiek. 
Összeszoktunk, együtt ebédelhettünk. Egy napon hirtelen nagy, 
szeles és hideg zápor támadt és tető alá hajtott minden igaz lelket.

Mi már tető alatt voltunk, a Victoria szálloda nagy
• ‘termében, és a mint az ablakmélyedésben lévő asztalunknál 
hármasban vígan fogyasztjuk elég dús ebédünket, látjuk, hogy 

az ablakon át ránk bániul 
egy sváb legény. A szeles 
eső hajtotta az ablakmélye
désbe, a déli idő miatt 
pedig nem tudta megállani, 
hogy epedően ne bámuljon 
be a mi pecsenyés. palacz- 
kos asztalunkra.

Egyik barátunknak jő 
ötlete támadt.

— Nézzétek urak, ez 
a szegény favágó sváb való- 
szinüleg éhes; de fázik is 
ott kint; hívjuk be az aszta

lunkhoz. adassunk neki jó ebédet, azonban kössük ki, hogy ő az 
étlapot eZóöv egye végig, és addig ki ne engedjük, mig
visszafelé meg nem eszik egy nagy couvertot!

— Helyes ! írni nem helyes egy nagyon unalmas és 
nagyon esős napon ? !)

meg kell enni ! Ezt is. a

Kopogtatunk a svábnak , beintjük. Megkérdezzük, hogy 
volna-e kedve egy jó ebédet végigenni ’?. . . Mohón feleli, hogy 
nagyon is !

— Helyes! mondjuk neki. — de van egy kiköté
sünk ! Az ételeket azon sorrendben tartozik megenni, a mint 
mi kijelöljük, egyetlen egyet sem szabad kihagyni és — a mi 
a fő — tiddig nem szabad kimennie. mig végig nem ette az 
étlapot ■

— Értem! értem! végig is eszem az egészet, hisz kutya
éhes vagyok !

— Áll az alku, ülj le!
A piriczér először is egy pohár vanilia-likört hozott; 

a svábunk fölhörpintette ! Aztán jött a fekete kávé, édesen. 
•'Most alma és sajt követ

kezett. Lenyelte ' Édes tésztát hoz 
tak. Mohón fölfalta. Ekkor jött 
egy szárnyas salátával, de néki 
először a salátát kelle fölélveznie, 
meg is ette!) aztán kapta a liba

sültet. Jóizün beszedte ' Most került 
sorra az almás-rétes és egyben 
megrendeltük a körített bü flök öt. 
Egy kis ital is volt közbe-közbe. 
Ettől se idegenkedett. Mikor azon
ban a büftököt eléje tették, ki
jelentette, hogy az nem kell neki !

— De nem oda Buda! —- 
mondtuk mi — neked minden! 

főzeléket is, a sajtot is és véqiil
a terest ■

Otthon a legjobb szórakozás
a Telefon-Hírmondó, mely híreket, opera- és operett-előadásokat, czigány- és katonazenét közvetít. — Megrendelhető : 

Rákóczi-út 22. A felszerelés díjtalan. — Előfizetési díj 36 korona.
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Változott idől^.

— Látod, azelőtt ha az arisztokratáknak pénzre volt 
szükségük, megölték az őseinket, most ha pénzre van szük
ségük, feleségül veszik a leányainkat.

—-----

Legújabb kor.
Úr: Maga nap-nap után itt kéregét ebben a kerületben 

miért nem megy a szomszédba ?
Koldus : Nem lehet, ott építtetem most a villámat.

eszünkön!... Ragaszkodik a 
de marad !.. .

!-.zért marad!... Ö is 
a régiek !

— De én nem eszem !
— Hát nem mondtuk mi néked, hogy addig Ki nem 

aidgg, a inig mindent meg nem ettél'?... mi?
Hiszen mondták, mondták, de hát én — nem is 

akarok kimenni!... odakint pokoli idő van !...

A társaság összenézett: — a sváb legény túljárt az 
pontozatokhoz és — nem eszik,

Le voltunk főzve, de be 
kellett látni, hogy a svábnak 
igaza van !

Eddig a nyári történet, de 
erről eszembe jut most egy 
másik sváb is, a kit szinte 
azzal hittak meg egy asztalhoz, 
hogy régig eszi velük az ét
lapot, azaz — hogy a program- 
mot! A sváb (a «nagy svába) 
evett is egy-két fogást a nem
zeti követelések czímü ételek
ből, de — végig enni nem 
akarja!... Nem ő!... De 
az állapotok is maradnak — 

—o.

Van, — de nincs.
— Mindig aktuális körkérdés. —

(A « Van? — de nincs» azonkívül, 
hogy egy rossz operett, igen sok 
tekintetben aktuális fogalom, miért 
is körérdést intézünk olvasóinkhoz, 
hogy nálunk mi van, — de nincs. 
Feleleteket a következő formában 
várunk.)

Tan királyunk, — de nincs itt; sőt:
Van királyi várpalotánk, — de nincs a ki lakja;
Van parlamentünk. — de nincs köszönet benne; 
Van hitelünk, — de nincs a ki kölcsönadjon ;
Van fővárosunk, — de nincs mi föjjön a városunkba ; 

(legfeljebb a fejünk fő);
Van jó kövezetünk, - de nincs soha kész;
Van világításunk de nincs világosság;
Fan sok házunk — de nincs jó lakásunk ;
Van jó álmunk, — de nincs jó rovarirtónk :
Van jó hírünk, — de nincs a ki tudja;
Van rossz hírünk, — de nincs a ki ne tudja ;
Van Nemzeti színházunk, — de nincs áldás rajta:
Tan egy operett-színházunk, - de egy jó operett

színházunk ;
I an panamánk. — de nincs nap panama nélkül :
Kan sok élczlapunk, — de nincs bennük élez ; és íme : 
I an egy humoros körkérdésünk, — de nincs benne humor.

F ény képésznél.
— De uram ! hisz már kétszer kértem, hogy tessék 

barátságos arezot vágni 1
Nem lehet! Sehogy se lehet! Fotográfus úr annyira 

hasonlít ahhoz az emberhez, a ki legénykoromban bemutatott 
a feleségemnek, hogy mindjárt vicsorítani kell a fogamat, ha 
önre nézek ! ^5---

Rémh í r.
— Az újpesti bankban emelték a kamatokat.
— Igen, elemelték.

------V-----

A törvényszéknél.
Elnök : Figyelmeztetem a hallgatóságot, hogy nyugodtan 

ülve maradjon! Miért áll föl az az úr ott"?
— Bocsánat, de nem szeretném, ha azt mondanák rám. 

hogy én a büntető törvényszéken ültem.'

Egy új bankban.
— Iszonyú szerencsénk van nekünk urak, hogy nem 

ide törtek be azok az újpesti revolveres rablók !
Hogy gondolja Braun úr? Hogy mi megtámadtuk 

volna őket és akkor lelőttek volna bennünket ’.
— Nem úgy; hanem hogy azért lőttek volna le bennünket, 

mert mi negyvenezer fillért se tudtunk volna nekik adni!

.-MIT

■
KÖLCSÖNKÖNYVTÁR

A „MODERN KÖNYYTÁR“
BUDAPEST, VI., Király-utcza 70/ü.

Előfizetőinek Budapesten házhoz szállítja, vidékre postán küldi a leg
újabb magyar, német, franrzia és angol könyveket.

OK* Tessék ismertetést kérni.

Vértes-féle sósborszesz 
Minden házban szükséges.

Fényképek kitűnő kivitelben! <í visít és 1 kabinet .. ... 1*50 írt 
ft makart fénykép

<> kabinet fénykép
6 családi fénykép

Bérletfényképek 10 perez alatt készülnek. Fényképnag-yitások bármilyen beküldött régi kis fénykép után 2 50 frt árban készülnek. 
Kitűnő munkáért felelősséget vállalunk!

Bodor Imre fényképészeti műintézet, Budapest, VI. kér., Király-utcza 84. sz.

» frt



Vigécz Jákó üzleti referádái az útról.
Nyitva.

Hotel: “Tárva nyitván. 
Nagyságos

Bukrári Krida Naftali utóda r. t>. t. úrnak 
vá- és kanavász nagyban.

Budapest 
Saját ház. 

Mélyen tisztelt Princzepál úr!
Mélv sajnálattal vásároltam tudomásul, hogy 

önnél is betörtek az újpesti rablók és senki sem 
állott ellent nekik, csak Sniitli Janka kisasszony, 
a ki ugyanis nem ellentállt. hanem ellentült nekik, 
a mi aztat jelenti, hogy hátat fordított a gaz és 
alávaló merényletnek.Itten ebben a városban gyakran 

vannak betörések, miért 
is jó lenne, ha Smith 
Janka kisasszony ide is 
leutazna ellentülni.

A hosszúnapkor, a mi 
más . épen halottak napja, 
én is gyújtottam egy 
gyertyát az itten meg
halt követelésünkre,miért 
költségjegyzékemet tisz
telettel mellékelem. A 

«Borach Dájen <(■ Enieszn czég biztosított, hogy nála 
nem halt meg a követelésünk, csak tetszhalott, a mi 
annyit tesz magyarul, hogy akkor tizet csak, ha 
neki tetszik. Mikor ezért kiabáltam, a czég neje 
betette utánam az ajtót, a mi a világ minden 
nyelvén annyit jelent, hogy kilökött.

Ilyenek a vidéken az üzleti viszonyok, hogy 
a többi viszonyokról ne is beszéljek. A hoteliernő 
beszüntette a hitelt, minthogy a mintadarabom, azt 
mondja, nem ér már meg egy forintot se nem. Épen 
azért én ezt rögtön kétségbe húztam vontam és így 
sikerült egy napi moratóriumot kapni. Ezen idő 
alatt őt teljesen ki kell elégíteni.

A mi még fontos üzleti ügy, azt levélben nem 
ferálhatom re. mivel szivem legbensőbb titkait 
képezik. Nemsokára veszem a sátorfámat és otthon 
leszek, hogy önnek egy nagyfontosságu találmá
nyomról tegyek jelentést. Tisztelt Pr nczepál úr, én 
egy feltaláló vagyok. Az itteni bálon megismer
kedtem egy innivaló asszonykával, a ki először le
ejtette a zsebkendőjét, a mit én felvettem, aztán 
leejtette a legyezőjét, a mit én szintén felvettem, 
aztán rálépett a lábamra, a mit én fel se vettem, 
vagyis mint Princzepál úr láthatja, én minden 
körülmények közt feltaláltam magam. Ezért vagyok 
én egy feltaláló.

Ez azonban sok pénzbe kerül, minthogy itt 
kell prezentálni re a czéget és minthogy kará
csonykor itt csinálnak egy izr. ifjúsági majálist, 
melyen sok fehérnemű fog fogyni, kérek hazaérkez-
temig Jnó kor. azaz ö()0 frt előlegt. Na, na, ne 
vágjon olyan pofát ehhez, hanem adja át a pénzt 
az azonnali drótfordulásnak, a melynek elvártában 
vagyok az ön hűséges képviselője

Vigécz Jákó 
utazó.

— Csak egy hajszálon múlt, hogy maga nem lett az 
én feleségem.

Igen, de ez a hajszál százezer forintjába került volna 
az édes atyámnak, ennyit pedig igazán nem ért meg.

Vadászfegyverek,
revolverek, lőszerek, vadászati kellékek, solin- 
geni-aczélárúk, kések, ollók, beretvák, gyári áron 

kapható

Fővcrosí fogyverórúhúz,
Budapest,

VIII., József*körút 13. sz.
Árjegyzék ingyen és bérmentve.

Atapi1t»i«»n : ISM Butorvevök érdeke a régi jó hírnevű SÁRKÁNY J. butoriparos czéget (iegriindet: 1884.

felkeresni, a hol egyszerű és díszes asztalos- és kárpitos-munkák szolid árak mellett találhatók.
Czim: Budapest, VII., Erzsébet-körut 26. (Zion-palota). Műhely és díszraktár.



A magyar nép halottja. Ürmös rajza.

— Látod anyjuk, nem is élt és mégis ilyen nagy sirkövet érdemelt ki.
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Sarah Bernhardt a Magyar színházban.
Az utólérhetetlenül nagy franczia művésznőt 

Budapestre hozni kétségtelenül dicséretes cselekedet, 
de a művészi ügy hátterében elképzelt eme két kis 
jelenet már kevésbé az. íme :

házakba.
Titkár . Már megtettem, de 

nem jönnek.
Beöthy: De kérem, titkár 

üres ház mellett csak nem 
léphet fel a nagy művésznő, 
adjon hí ingyenjegyeket ’ 

Titkár : Már kínáltam.

1.
Az előadás előtt napokkal.
Beöthy : Ezer forint lesz az 

első hely.
Titkár : És az utolsó ?
Beöthy . Nálam utolsó hely 

nincs, miért is az utolsó hely
száz korona lesz.

Titkár : Ez sok. A publiku
mot nem lehet ennyire ki
használni.

Beöthy: Mit nem lehet, 
úgyis üres egész évben a szín
házunk, most egye meg a fene 
őket és fizessenek.

Titkár: Helyes, kinyomatjuk 
a helyárakat ezer forint az 
első hely.

Beöthy : Fizessenek azok a 
kutyák !

Beöthy És ?
Titkár . És mindenki azt 

mondja, hogy nem ért fran- 
cziául, no meg éjfélig tart a 
darab.

Beöthy : És *?
Titkár : És napidijat, illetve 

éji dijat kérnek, az elvesztett 
időért.

Beöthy : Adjon nekik, de 
legalább jól legyenek öltözve.

Titkár : Oh kérem, mind 
hetedik kerületi zsentlemén

Szabályozható 
bársony, selyem és csipke 

blúzok, costümök. 
aljak, pongyolák 

mesés kiállításban

FALUDI LÁSZLÚ
Budapest,

VI.. Andrássy-út 48.
Oktogon.

Divatlap ingyen.

Őszül a haja ?
A Stella víz 2 korona.

ZOLTÁN BÉLA gyógyszertárában 
Budapest, V., Szabadság-tér.

A rossz szokás.
Nyáray Antal a Bonbonniére-Cabaret kiválósága sok 

minden érdekességgel vonta már magára a rokonszenves köz
figyelmet. Miután a fővárosban sokáig nem lépett fel, nemcsak 
a'publikum, de müvésztársai is nagy várakozással néztek a 
szenzatiós est elé, a mikor a jeles kabáré-müvész először 
lép fel. ,, . ... .

Előadás előtt körülvette a kabáré személyzete es élénken 
érdeklődtek a számai iránt.

-- Mindenben Nyáray lészek! — szólt az önérzetes 
színész és nauyot köpött, mert uram bocsáss ! ez szokása.

A nagy pillanat elérkezett. Nyáray büszkén, meglepetés
szerűen, mint egy király lépett a közönség elé. Sürü taps és 
nagy ováczió fogadta, ö azonban erre nem sokat látszott hede- 
riteni, elegánsan sarkon fordult és néhány lépést tett a hátulsó 
színfal felé.

A siker megvolt és Nyáray a jelenés után lejött a néző
térre. Mindjárt elfogta a szemfüles Vili, a ki jegyeket és kabá
tokat szed: . , .

— Ugyan meghatott lehetett mester a kilépésekor, úgy 
vettem észre, hogy a hátrafordulásával a könnyeit rejtette el.

Nyáray a hízelgő szavakra finoman felelt:
— Fenét könyeztem, — köpnöm kellett 1

------- V

A színfalak mögött.
Kardalosnő : Ugy-e Zrínyi úr, szép lábam van '?
Zrínyi úr : Szép, szép, kár hogy csak kettő.

• --------ILI-------

A gyermekszobából.
— Jánoska, nem szégyenled magad ? Hát szabad a test

véredet megverni ?
— Na ha még a testvéremet sem szabad megverni, 

akkor fütyülök az egész családi életre.________________ _____

Az ősz öröme.

— Kedves barátom, te ugyancsak alaposan meg vagy 
hülve. Lásd én már előre gondoskodtam jó meleg czipökröl, 
melyeket mindig Krammertöl veszek fii/., Szerecsen-u. S.) 
s nálam ez soha nem fordulhat elő.

EKSZER ARANY
ezüstáru és valódi svájezi zsebórákban dús raktár és ízléses választék

Schlesinger Henrik ékszerésznél
Budapest, Váczi-körut 17. sz.

Árjegyzék ingyen és bérmentve. —
Telefon 91-71.
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Elílizilési ári:

1 ívre____ 3 K.
Az „ÜSTÖKÖS“-sel 

együtt:
1 évre _ ._ 12 K.

*/« • — — 6 •

DRAMBÁTYÁM
Budapest, 1908. november 8. XXVII. év 45. szám.

•------------------------- -
Szerkeszti: 

NAGY IMRE.

Az „Üstökös** elő
fizetői részére díj

talan melléklet.
•----------------- —~«1

Rajzkiállítás az Uporban. Gáspár ra jza.

A vajda: Fránya fiuk ezek, nem elég, hogy a mi torzításunkból élnek, most még el is fognak 
adni bennünket.



ABOHBOHNIERt* KRBARET MŰSORÁBÓL.

Suszterinas-dal.
Betét a nagysikerű operett-paródiából. Énekli : Kökény Ilon.

I.
Ha zuczácskán sítálok.
Sok szép nőcskét tanálok,
Formás csinos valahány 
Zatraczenyi asszony, lány.
Szemet, hajat, lábakat. 
Szájacskán is nincs lakat, 
De mi legszebb ott van oh — 
Jekus az nem látható.

Refrain) Mert födolog a vádlicsek.
A vádlicsek. a vádlicsek.
Oly formás és oly fess.
De mégis igyenes.

Mai cselédek.

II.
Ha én egyszer nősülök, 
Ne félj, hogy én fősülök.
Zsákba macskát nem veszek
Mikor lábat beteszek
Első dolog alehát.
Nízek fundamentumát.
Nem baj itt fönn, milyen kíp, 
Fö, hogy itt lent legyen szíp.

Refrain): Mert födolog a vádlicsek. 
A vádlicsek. a vádlicsek. 
Oly formás és oly fess. 
De mégis igyenes.

III.
Voltam Zsiófokba lenn,
Pane Stepko volt velem, 
Zistenem mit láttunk ott.
Stepkó majd: cm frászt kapót’. 
Szemet, orrot ily piczit,
Fület, vállat és czi... nyakat,
De mi néki jó falat. 
Az lubiczkolja víz alatt.

Refraini: Mert födolog a vádlicsek. 
A vádlicsek, a vádlicsek, 
Oly formás és oly fess. 
De mégis igyenes.

IV.
Viakszmuzeumba el-
Megyek, mert az írdekel, 
Hanem mindjárt dühbe űz, 
Híres altestnélküli szűz.
Mondok nem Kunszt így leni 
Mikor ott len nincs sémi.
Volnál csak te fordítva
Ríg meg lennél tanítva.

Refrain ': Mert födolog a vádlicsek, 
A vádlicsek, a vádlicsek, 
Oly formás és oly fess, 
De mégis igyenes.

Hölgyek figyelmébe!
a létező összes női divatlapok és szabásminták kaphatók

Fieiberiier taioiiál - ■—S- •-
Telefon 87—47.

- Julcsa, ma megint későn fogott a munkához. 
Bocsánat, én nem szoktam munkához fogni, 

későn kezdtem el a hivatalos órákat.

I
™®* „Hotel Belvedere." |
Gyönyörű kilátás Bécs legszebb parkjára, melyben tó, > 

sziget, hid, barlang, vízesés, szökőkút stb. van. >

200 szoba 1—8 kor.-ig. (Kiszolgálással és világítással.) J
A Schneeberg-Aspang-i p. u. mellett. — Telefon 92—62. 1 
-  Landstrasser-Gürtel 27. ——<

Szemben a Staatsbahn-, Südbahn- és Arzenállal. wNem kell szabókontó!
ha ruhaszükségletét

BARTA és KRAUSZ úriszabóknál
Budapest, VI.. Andrássy-út 10.

rendeli. A ezég igazságos elvet követve, árait a készpénzzel fizetők 
részére 25° ,-kal leszállította és készít felelősség mellett valódi, legfino
mabb angol szövetből modern szabású

sacco-öltönyt........................... .... ........... 36 forintért,
felöltőt... ........................ .... ... .... .... 40 •
télikabátot ......................................  ... 56 «

Solid kiszolgálásért a ezég jó hírneve kezeskedik. Mintákat küldünk ; 
többek meghívására vidékre személyesen jövünk.

szolid kiszolgálást kapunk SCHEINER SAMU ékszerésznél 
a híres SZÖGEDÉBE.

Nagy képes árjegyzékemet mindenkinek ingyen küldöm. — Bérma- és nászajándékokban 
szenzácziós olcsóság.
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A Bonbonniére-Cabaret műsorából.
A mi leírásunk halványan tudja csak visszaadni az estéről-estére zsúfolt «Bonbonnier» pompás 

műsorát. Dr. Szalay József, a konferanszié és Heidélberg, a népszerű Hájdi
mulattatásán. Hogy a munkájukat siker 
koronázza (a szó legszorosabb értelmé
ben), mi sem bizonyítja jobban, mint 
az. hogy az elkonferált szellemessé
geket és a bájos fülbemászó muzsikákat 
úton-útfélen hallani lehet.

A siker oroszlánrészében nagyon 
természetesen Turchányi Olga oszto
zik a legnagyobb joggal. A közkedvelt 
művésznő rövid idő óta kabarászik, de 
eldicsekedhetik máris, hogy a publikum 
kedvencze lett. Nehány napi komoly

G” SZ^LCiY És

betegség után első fellépését óriási tapsorkánnal honorálta a műértő 
hallgatóság.

vállvetve dolgoznak a közönség

Nagy, szenzácziós sikert könyvelhet el a maga számlája javára Virág Jenő is. A nagy színpadok 
egykori szeretett komikusa, ha színen van, folytonos derültségben tartja a házat. Ha kilép, a saját mókáit 

’ ..................... ............................. - jjj számával, a Jassz-hallhatja a közönség ajkáról és mi kell ennél több? 
kuplé-val csak gyarapítja a sikereit. Ebben a 
számban méltó társa 
kis Vörös Ili.

Vörös Ili, a bájosan szép
*

már ideges türelmetlen
séggel vár a publikum, ki más, mint Nyáray 
Antal, a nagy Nyáray. Hogy ez a művész 
mennyire megérző és megértő intellektüell, 
most meggyőződhetik róla az ő hódoló közön
sége. Szenzácziós magánszámai után Petőfi 
Sándort viszi a kábáré-szinpadra és a «Falu 
végén kurta korcsmán czimű verssel olyan hatást 
ér el, a minőt talán a halhatatlan költő sem 
mert volna reményleni kis versétől.

* **
Mindezeken kívül pedig nagyon sokmagán- 

szám, tréfa és bohózat tarkítja a progammot. 
Az utolsó szám azonban frappiroz. Egy operett- 
parodia, a melyben felvonul minden operett-

*

A kit azonban

trükk és sláger, csak éppen hogy logika nincs benne, akár a divatos igazi operettekben. Őserdő, mozgalmas 
utcza, jégünnepély, vonatkisiklás, tó, hold, párbaj és még isten tudja hány betéten kívül Kökény Ilona, mint 
suszter-inas vált ki frenetikus tapsokat; a behízelgő megjelenésű nadrágos kisasszonynyal szívesen ujráztat 
a publikum. Antal Erzsi pedig, mint férfi, énekével és csinos termetével 

A három felvonásos mókán véges-végig szünet 
nélkül nevet a hallgatóság.

És a műsorral várakozáson felül megelé
gedett publikumnak a fürge Vili rohanvást 
viszi a felöltőket, sőt már télikabátokat, hogy 
a remek műsor hírét mindenki sietve vihesse 
szét a főváros hangos kávéházaiba.

szolgál rá a köztetszésre.

jlon

JUS2TEHINH5"

yn.Lt jon’.-

tTT-
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Kizárólag hölgyeknek!
Angol és franczia kostünaeket. alkalmi s csipkebluzokat és felöltöket 
legolcsóbban készít a saját, valamint a t. hölgyek által hozott kelméből

Löwy és társa
angol és iranczia női szabók

LISZT FERENC2 TÉR 14.. III. 45.
Kész csipke- és alkalmi-blúzok nagy választékban.

Vidéki rt*t*«l«*lé«»4‘k(iel inintmlerék beküldfM* ♦‘leendő.

Ha fai a feie netét«v^k,ha 
4 J használjon ázom

mely 10 perez alatt a legmakacsabb migraint és fejfájást
elmulasztja. Készíti BF.RETVÁS TAMÁS gyógyszerész

11

m Beretvás-pastillát,
Kapható minden gyógyszertárban. Orvosok által 

ajánlva.
Három doboznál ingyen postai szállítás.

Budapesti Cabaset Bonbonniére.
VI., Téré körút 28.

Leojoöt] magyar vendéglő
a szomszédban van.

Előadás után menjünk 
LAXTOS-boz Teréz- 
körut 2<'.

Az új nover béri műsor.
| Conferencier; Dr iZALAY JÓZSEF.

Várady Elza. Mit szeretnék ?
Papp János. A párisi Grand Caffé-ban.
Antal Erzsi. A hipnózis. Az irodalom barátnője.

z

•

Cabaret után
menjünk a szemközt 

lévő

HÉBEL-
kávéházba.

Országos óra és ékszer 
szétkűldési ház

Az állami

SZABAD ISKOLA.

Móka.

órák és valódi éksze
rek gyári arak mellett 

beszerezhetők

Budapesten,
Vili. Ráköczi-út 17.

Kökény Ilona Treszka. — A leereszkedő mágnás 
Dr. Szalay József. A temetésem.

Legújabb

angol
kemény kalapok

darabja 3 korona.
Egyedüli árusítás:

IIIKÁPC A BUDAPEST.
LUAHUU fl. ív.. Kecskeméti-u. 7

• •■rtiilivat-a ruház

Tíz forin
tos havi 
részlet
fizetésre 
vagy kész

pénzért leg
olcsóbban 

zongorát 
vagy 

pianinót 
kizárólag 

csakis

Vörös Ily. Az.elégtétel. — A fogadás.
Virág Jenő. Örök titok. — A pesti apache. (Duett.) 
Turchányi Olga. A Cserhát-utcza réme. — Expenz-nóta. — 

Pistát bepörölik. — Franczia chansonok.

Hans Strick,
a müncheni «• Elf Scharfrichter» kabaré tagja.
Realisztikus énekek. — Pierott-dalok. (Gitár- i 

kísérettel.

Nyáray Antal. A háziasszonyom. — A komornyik. — Bol
dog élet. — Sára. Bibliai legenda.)

A háromszemélyes ágy
vagy: Odomér és az Auer-liarisnya 

avagy : Nincs, de lesz!
(Bevezetés az operett-gyártás titkaiba.)

«Nagy fantasztikus, látványos, kiállításos, ere- s 
deti» operette 3 felvonásban.

I. felvonás. Szerelem az őserdőben. Árva
lányok kara. — Az epedészeti tépvény. — i

Budapest télen. — Illusztrált hazaszeretet.
II. felvonás. A mit az aszfalt regél. A
spanyol király Budapesten. —- A czipészeti 
tanoncz. — Á jósnö. — Családi párbaj. — ;

Nyolcz pár Auer-harisnya.
III. felvonás. Jégünnepély a nyári palotá- i
bán. A nép mulat. — Az álruhás király. — A ?

körút nem szalon. — A titok kiderül.

A zongoránál HETÉNYI-HEIDELBERG ALBERT ül.

REMÉNYI MIHÁLY
zongora-telepén

BX/DAPUST, Hirály-utcza 58
Telefon 87—84.

Köhögés ellen legjobb a

mindenütt 
kapható.

A konyhát Frenreisz István étteremtulaj>nos (Jcef-körút 56.), a
IME~ Kérjük a t. hölgyeket, hogy a mogottukulo való 
tekintettel a nézőtéren kalap nélkül jelenjenek m ■

Hogy melyik müsorszám k ül eloiásra. azt a conferencier jelenti be.

«Bristol» volt igazgatója látja el.

Műsor ára : 20 fillér.

Átköltözés miatt

öveket,
mélyen

az összes raktáron levő áruimat 
táskákat, csatokat 
leszállított ár 

adom el.

BERTALAN MÁN. 
áruháza 

az -Övkirály»-hoz

Budapest, IV., Kigyó-uttza 5. >
(Klotild-palota. >

LYSOFDRM
A lysoform a jelenkor legtökéletesebb 
fertőtlenítő szere, nem mérgező, kelle

mes illatú, olcsó.

Eredeti üveg 80 fillér bármely gyógytárban, 
drogériában. 

Nélkülözhetetlen minden házban cárból, sublimát. 
hypermangán helyett. 
Tegyen kísérletet vele!

Ezek az árak!
Remek bőrkeztyü női 69 kr.
Elegáns kötött felső kabát

női _  ... _  — - 4.75
Szövet aljak — frt 2.75, 4.25
Elegáns kosztümök... — írt 9.75

N>
X 
o 
(A

>O
S o
0)

0)
Sí 

-*->
32

-fiő
2-

is czégünk felülmúlhatatlan versenyképességét

Tibet cachmir paplan . írt 2.58
Bécsi piros paplan törökös béléssel • 2.45 
Selyem glott vattás paplan minden 

színben - — « 3.95
I 23 méteres vég rumburgi vászon, női 

ingre ..........   • ^.75
23 méteres vég irlandi vászon, ágy-

I neműre . i. . ............................... r 6-2®

Czégünk különlegessége!
1 vég 23 méteres -HABLEÁNY. vászon egyen

letesen finom tömött szálú. minden czélra 
alkalmas ... --- 7.85

G személyes kávés teríték . frt 1.25, 1.55
6 személyes damaszt étkező terí

téket ... ...................... — • 1-85, 2.65

Budapesti tlajy Áruház SCHRANK LIPÓT és FIA
Budapest, VI.. Nagymező-u. 6 8.

Telefon 89-31.



Feltétlen divatosság,
az uton-utfélen látható divattól elütő újdonságok,
az anyag jóságának gondos megválasztása,
s a mai gazdasági viszonyokhoz mért jutányos árak 

jellemzik a

Szénásy Gyula
női divatkelme áruháza

Budapest, II, Kristóf-tér és Szervita-tér sarok
által, az ezen év őszére beszerzett kelmeválasztékot.

Vezető újdonságok vizit- és sétaruhákra.

Shantung barré ottoman.
A nyers selyem és gyapjúnak vastag szálú rips- 

szövésü egyesítése. A párisi nagy szabőczégek őszi 
modelljeinek egy része e kelméből készült.

Cashmere souple.
Tompafényü, puhaesésü kelme, selyemből és gyapjú

ból szőve. A párisi Doucet egyik legnagyobb sikerű 
őszi ruha-modellje után vásároltatott.

Cheviot mohair, tissu diagonal.
A szövés a kelme közepén halbordaszerüen fut 

össze. A Callo Soeurs és a bécsi Ch. Drecoll ezég 
részéről modellruhákra többszörösen feldolgozva.

Tailor made costume-kelmék.
Közvetlenül Angliából behozott újdonságok.
Puha, bársonyos fogásu „Lambswool“ kelmék. 
Esőt és fényt egyaránt álló „Shetland“-ek.
„Harris“- és „Donegal Tweed“-kelmék egyedül 

a ezég számára lekötött mintázatokban, nemkülönben 
gazdag választék angol minták nyomán

Zsolnán gyártott
gyapjú costume-kelmékben.

■C* Megkeresésre a ezég teljes, nagy minta
gyűjteményét postacsomagban — a fél részére 
költségmentesen szives készséggel küldi. *38

selyem-, csipke-, szoing- és függöny-nagyáruháza

Budapest, Szervita-tér l [a Kristóf-tér mellett]
által az ezen év őszére beszerzett selyem- és bársony

kelme választékot.

Nagy újdonságok selyemben:

Cotelé Ondine 110 cm. szélességben.
Lágyan omló, Ottómén szövésű selyem alkalmi és 

látogató toilettekre.

Liberty rayé velour, 110 cm. széles.
A ezég exklusiv újdonsága. A legelegánsabb alkalmi 

loilette.
Czégünk közismert

garantie taffotá-ja
(ruha- és bélés-selyem) kb. 900 színárnyalatban van 
raktáron, még pedig V. ársorozatban. 1. ára 85 kr., 
II. ára 1 frt ÍO kr., 111. ára 1 frt 30 kr., IV. ára 1 frt 
50 kr., V. ára 1 frt 75 kr. E czikket nevének meg
felelően a ezég szavatosság mellett hozza forgalomba.

Valódi angol kabát Sealskin.
125 cm. széles, méterje 8 frt 50 kr.-tól 25 írtig.

Valódi angol Velvet.
Costüme és korcsolyázó-ruhákra, méterje 60 kr.-tól 

kezdve 3 írtig.

Csipke-, Pointlace-, Guipure-függönyök 
már 5 írttól kezdve fokozatosan felfelé legfinomabb minő
ségekig, tökéletes, kimerítő választékban.

Menyasszonyoknak toilette kelengyére 
gazdag, hatalmas választék fehér, színes és fekete selymek, 
crépe de Chine-ben stb.

Nagymennyiségű selyem-maradék 
különféle méterszámban, udvarias figyelemből a tisztelt 
vevőközönségünk iránt meglepetést keltő olcsó árakon.

ME" Mintákkal készséggel szolgálunk! -Wt
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Igaza lehet.

— De azt csak elismeri, hogy a nős emberek 
hosszabb életűek, mint az agglegények ?

— Tévedés. A nős emberek csak hosszabbnak 
találják az életet.

CIMBALMOK, 
legújabb szabadalmazott acél 
■eerkeaettel, melynek hangja, 
h»np> tart áh a rendkívül jónak bizo
nyult. résaletfUetésre is leg- 
mesazebb menő fótállaasaJ kap 
hatók. Fonográfok, gramofo
nok, hegedűk fuvolák, oiterák. 
okarinák stb. olcsón, legjobbak. 
Kitüntetve elismert jó munkáért 

Árjegyzéket Ingyen küld

Megyoróssy Gyula
a. klr. ■»»>. hBBg*>erg,ir«

Budapest, VÜL, Rákdcii-it 71. T.i.roB ss—ao.

■I Legfinomabb franczia

T „Gummi
különlegességek minden fajtából.

Négy darab érdekes minta 7 kor. (levélbélyegben).

Mindenféle női óvszer ! 
Kérjen új illusztrált magyar árjegyzéket!

Rendkívül olcsó árak.Wien 17
■ Hernalserstrasse 79 a.

okleveles
Nyíri Ollivér,

szőrnie-korlátnok szőrszálhasog'atásai.
Asszolgeé doktor úr! 
V an szerencsém,mél- 

t'son helyet foglalni. 
Oh igenisss nállam 
lehet foglalni, van mit 
hálistennek. Kóbi, vizet 
melegíteni a naccságos 
úrnak.

J asszo, doktor úr 
szembe mert volna

: szállni az újpesti rab
lókkal, mert biztos, 
hogy a haja szála sem 

görbült volna meg, na ja, mert doktor úr kopasz. 
Igenis krém átossággal doktor úr nem fog 

lekésni a kilenczes tárgyalásról, mert máris kész. 
Oh krém szépen az nem tesz semmit, hogy csak 
félig van megborotválva, a bíróságnál úgyis csak 
felek jelennek meg. Oh könyörgöm ássan mi fod
rászok és bodrályok naggyon humorosak és hama- 
rosak vagyunk.

így, most már készen is vagyunk. Kóbi meg
kefélni a doktor urat, kapsz jó borravalót. Hjasszo, 
doktor úr előbb tükröt akar látni, itt van krém 
ássan. Oh, az a vágás nem tesz semmit, doktor úr 
úgyis szabadgondolkodó és így viselhet faragott 
képet.

Ah úgy, doktor úr menekül, Kóbi nyiss ajtót. 
Kszönöm ássan, a viszontlátásra doktor úr.

Asszolgeé doktor úr, asszolgeé!
***

A próba.
A katonatiszt azzal küldi ki új szolgáját ivóvízért, hogy 

jó frisset hozzon ! A privatdiner bejön a vízzel és kérdi a 
főhadnagy :

— Aztán jó friss?
- Friss, kéremássan, friss ! Beledugtam az ujjamat, hát 

szinte fázott!
----------------

licitet Sintplitfssnmis!
A magyar úr hegyesnek találja a villát és fél vele 

megvakarni a fejét; helyesA Simplicissimusnak nincs 
mitől félni, oly tompa az agya, hogy semmi körülmények 
közt sem szúrja át a koponyáját.

Minden olvasónknak egy főnyereményt! Ki ne szeretné 
ezt? Mai számunk czímlapján minden olvasónk megtalálja a 
maga szerencsebélyegét. Rövid, de sokatmondó a szövege, ere 
deti és szép a kidolgozása. Próbálja meg! Nem bánja meg!

Dörge Frigyes főelárusító, Budapest. Kossuth Lajos-utcza 
4.. kinek bankja az utolsó két év folyamán tudvalevőleg az 
osztálysorsjátéknak majdnem összes nagyobb nyereményeit 
fizette ki vevőinek, arra kéri tisztelt olvasóinkat, hogy a 23. 
sorsjátékra való megrendeléseikkel ne késsenek, mert a húzás 
már f. é. november 19-én megkezdődik. Legjobb, ha posta
utalványon történik a megrendelés.

A sorsjegyek ára: Egész 12 kor., fél 6 kor., negyed 3 
kor , nyolczad 1'cO kor.

Menyasszonyok, kik otthon készítik kelengyéjüket, 
forduljanak bizalommal felvilágosításért Kőszeg Henrik. IV.. 
Kigyó-tér 5. sz. a. svájczi himzés-csipke stb. raktárához, a hol 
minden hozzávalót a legolcsóbb gyári árban kapnak. Ep ma 
érkeztek a legújabb nyakrüssök és jabots, a mellett oly olcsók, 
hogy azokat minden divathölgy figyelmébe ajánljuk.

EORSTNER szenzácziós új magyar találmány, mely 30% (Quillaja) Panama-gyökér-kivonatot tartalmaz- 
Színes ruhát hideg, meleg vágj’ langyos vízben azonnal ki lehet mosni, anélkül, hogy színét 
veszítené. Az új olcsó ésjóEorstner Quillaja-Panama Szín szappan nagy megtakarítás 

minden háztartásra nézve. Darabja 20 és 40 fillér.
Kapható minden fuszerkereskedésben és drogériában. — Egyedüli főraktár:

TIRGRAM TÁRSASÁG, Budapest, IV., Károly-utcza 1. Telefon 14—27.



14

-
Nagy Imre, a ki már hosz- 

szabb idő óta lapunk szerkesztési 
teendőit látja, el „Melódiák11 
czímen e hó végén rendkivül díszes 
és művészi illusztrácziókkal éke 

sitett költeménykötetet ad ki. A tartalmánál fogva is kitűnő 
könyvre felhívjuk olvasóink figyelmét A kötet ára 3 és 5 
korona és megrendeléseket a kiadóhivatalunk közvetít.

Buzgó olvasónk. Névtelen levelekre nem válaszolunk. 
L. Imre. Kívánságát sajnálatunkra nem teljesíthetjük, 

különben sem hisszük, hogy czélravezetö volna.
S. M. Ilyen rossz vicczet még sohasem csináltak. 
Pör. Bevált. Aktuális prózát máskor is elfogadunk. 
Lila. Sőt — zöld.
K. M. Igen, ö írja.

I
i

I

Barát. Ön kifigurázza az Alkotmányt, mert azt írja, 
hogy egy templom szivettépö helyzetben van. Ugyan menjen, 
hát mit tudja ön, mi tudja az Alkotmány szivét tépni? Mint 
látja, a jelen esetben egy templom is.

nj" Több kéziratról a jövő számban. *90

FELELŐS SZERKESZTŐ :

Dr. SZALAY JÓZSEF.
«ÜSTÖKÖS» hírlapkiadó vállalat. Budapest. 

Telefon 108 — 32.

FŐSZERKESZTŐ :

Dr. BENEDEK JÁNOS.
Kiadja: az
V., Szabadság-tér lí. sz.

Természetes 
forró-meleg kénes forrástó a Thermál- 
szálloda földszintjén, iszapborogatások, kö- 
és kádfürdők a Nagyszálloda földszintjén. 
Gondos pensió. A téli fürdőévadra vonat
kozó felvilágosítás végett forduljon a budai 
Szent-Lukácsfürdő igazgatóságához.

Szt.-Luköcsfűrdö-$yósyfíirtIö
Téli és nyári kúra.

legyen mindennapi italod:
Prospectust és árjegyzéket küld a

iBíalóáa. IMaiiesI Ma.
HIRDETMÉNY.

E/rnnd kö/hirr,- tétetik hogx mintán Magyar Királyi Pénzügyminisztérium ellenőrző közegei a Magy. Kir. Szab. Osztály- 
s' ' át. k XXIII. sorsjáték I. osztályára szóló sorsjegyeket felül vizsgálták, azok a főárusitóknak árusítás végett kiadattak. A Magy

Királyi Pénzügyminisztérium által jóváhagyott sorsolási terv itt következik :

Jut. n».
= .□ (

* a

E «

A Magyar Királyi Szab Osztálysorsjáték Sorsolási Terve. 
Huszonharniadik. Sorsjáték. 125,000 sorsjegy b2,500 nyeremény.

Első oszt ál’.
Betel 12 korona

Húzás :

Második osztály
Betét 20 korön?.

Húzás :
190S decz. 15.. 16 és 17

Harmadik osztály
Beáét -42 korona

Húzás :
n. 12.. 13 és 14.

Negyedik osztály
Belet 1O korona 

Húzás :
1909. febr 9.. 10. és 11.

Ötödik osztály.
Betét 32 korona 

Húzás :
19* má ’cz. 2.. 3. és 4.

Nyeremény Aorm
*1 á 61X0(1

1 a 20000
1 a 15OOH
1 a 10000
1 <■ 5000
4 a 2<*Ml MNMI
6 a 1000 6000

10 a 500 5000
35 1 300 10500

115 a 109 11500
3s25 40 153(Mi<i

Ny-r»*m»r.y K- r na
1 a 7vo»'O
1 a 2.,ooo
1 á 20000
1 a 1.5000
1 a 10000
4 a 3O(mi 12IMMI
6 a Jooo IJimw

10 a |IHMI 1<XNMI
20 a .500 HNNM)

130 á 300 3900(1
1X25 a XO 3X600(>

Nyeremény Koron
1 a
1 ü 3000^
1 a 25000
1 á 20000
1 a 15000
4 Ü 100(10 4(XMMI
6 a 3000 1X000

10 a 2000 20(100
15 a 1000 15000

135 i 300 67.’>o(t
5325 a 130 692250

Njeremeny Koronái
1 á 9000(1
1 a 4000(1
1 á 25ooq
1 a 20000
1 a 15(MX
4 a 10000 4IMXMI
6 á 3000 18000

10 a 2000 20000
15 a 1000 150IM

135 .i 500 6750C
5325 a 170 905250

Nyeremény Korona
•. ;i 100000
1 a 40000
1 á 25000
1 a 20000
1 a 15000
4 a 10000 41XXM1
6 a 3000 1X000

10 á 2000 20000
15 á 1000 15000

1X5 á 500 67500
4X25 á 200 965000
5000 nyer. Kor. 1325500Jihmi nyer. Ko- íjHimni Kor 6O90(N) i7>00 nver Kor. 1O2S75O 5500 nyer Kor. 1255750

Az I i>>ztaly húzása l'.ns qw. hó 19. és 21-én tartatik meg A húzások a Magyar királyi állami 
ellenőrző hatoság és királyi közjegyző jelenlétében, nyilvánosan történnek a hiizási teremben. — Sors
jegyek a Hagy. kir. Szab. Osztálysorsjáték valamennyi árusítóinál kaphatók.

Budapest 1908. évi október hó 25-án __ ..... - ...Magy. Kir. Szab. Osztalysorjatek Igazgatósága.
Lukács. Hazay.

£
£

Hatodik osztály.
Betét 24 korona

Húzás : 1909 márc/. 24-től ápril. 21-ig-

Legnagyobb nyeremény szerencsés esetben
1.000,000 korona

Kor.

a •r c _-o
E © 
< a

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
4
X

30

60000(1 
400000 
200000 
100000 
90000 
xoooo 
70000 
60000 
->0000 
40000 
30000 
25000 
20000 

150000 
10000 
5000 
2000 
1000
500
200

a 
Ml á 

435 a 
900 a 

1200 a 
34X50 a 
3i500 nyer, és juf-K

600000
400000
200000 
100000 
90000 
XOOOO 
70000 
6000(1 
50000 
4<MMN» 
60000 
50000
XOOOO 

120000 
30000 
300000 
870000 
900000 
600000 

6970000
.. 11940000

Muasztalosnál készen kaphatók sima, modern hálószobák mahagonifa, szürke jávor- és cseresznyefából, továbbá 
mahagóni, paiisanderfa, tölgy- és szilfa fényezett ebédlő berendezések, úgyszintén konyha- és előszoba-bútorok. Fel

halmozott készlet miatt igen olcsó árbaji.

RÉTI mintaraktára Kazinczy-utcza 2., I. emelet.
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ruha, fehérnemű, kosz
tüm, selyemblúz, pon
gyola a legolcsóbban 

kapható
Herczeg és Horvát

Budapest, Ríkóczi-út 52

Telefon M 80
------------------------ ■

llffl és Tina 
fényképészeti és festészeti 

műterme

Budapest,
VII., Király-u. 25.

Esketési felvételeknél 
20% árengedményt nyúj
tunk ezen lapra való hivat
kozással.

r—ii 1 ■■ 11

llj és használt 
hálószobák, kredenczek, 
Íróasztalok, díványok, 
egyszerűbb bútorok leg
olcsóbb árban kaphatók. 

Horváth István, 
Tisza Kálináu-tér 7.

Házasulandók névsora.
(November 9.—november 15.)

Katona Imre, sütő, VIII., Bezerédy-u. 6.
Sramek Mária, VI., Szabolcs-u. 16.
Balog Pál, géplakatos, VIII., Kisfuavros-u. 4.
Afrán Etel, Kecskemét.
Halada László, szabómester, VIII., Nagyfuvaros-u. 40.
Antal Jusztin, Vili., Népszinház-u. 18.
Helmer Antal, gyárvezető, VI., Dessewffy-u. 36.
Grimm Rozina, VIII., Illés-u. 20.
Kormány Imre, lakatos-mester. IV., Bástya-u. 25.
Orehovszky Anna, VIII., Szerdahelyi-u. 12.
Augner János, kocsifényező, II., Szegényház-u. 28.
Szabó Mária, IX., Gróf Haller-u. 54.
Csefkó István, villanyszerelő, Pozsony.
Friszensaft Anna, II., Fény-u. 3.
Háttér Károly borkereskedő, Szeged.
Mik Margit, VII., Aréna-út 66.
Tóth László, asztalos, Vili., Magdolna-u. 20.
Német Rozália, Vili., Madách-u. 30.
Steiner Károly, szabó, IX., Liliom-u. 33.
Hamperl Anna, VIII., Konti-u. 44.
Lukácsi János, kocsigyártó, X., Füzér-u. 22.
Sándor Julianna, VII., Akáczfa-u. 56.
Kaufmann Hugó, kereskedő, VII., Thököly-út 40.
Weisz Szeréna, VII., Hernád-u. 24.
Grünbaum Miksa, szabó, VIII., Vas-u. 14.
Donát Regina, VII., Klauzál-tér 2—3.
Spitzer Jakab, vésnök, VII., Akáczfa-u. 4.
Ullmann Berta, VII., Kisdiófa-u. 6.
Balling Mihály, fodrász, VI., Szondy-u. 74.
Herbszt Terézia, VI., Damjanich-u. 36.
Szakáll Kálmán, gazdatiszt, Rákospalota.
Mayer Mária. IV., Veres Pálné-u. 12.
Borbás József, bognár, IX., Ranolder-u. 3.
Weiner Vilma, IX., Ranolder-u. 3.
Menyasszonyi ruhakelengye beszerzésénél ajánljuk Holzer 
cs. és kir. udvari szállító divattermét, Kossuth-Lajos-utcza.

Mintán az előző sorsjátékban

sok millió korona nyereményt fizettünk ki 
nagyrabecsült vevőinknek, a most befejezett utolsó 22-ik sors 
játékban ismét szerencsénk volt na&ryra becsült vevőinket sok 
több mit’* főnyereményeken kívül i követk'-z- nagy 
nyereményekkel meglepni és pedi-r :

200.000 
80.000 
40.000

koronával a 38236. sz. 
sorsjegyre 

koronával a 91433. sz. 
sorsjegyre 

koronával a 107374. sz. 
sorsjegyre

25.000
20.000

25.000
15.000

koronával a
123580. számra
koronával a 

107364. számra

Kísérelje meg tehát szerencséjét nálunk!
Könnyen meglehet, hogy ön Is nemsokára ;iz>m ezrek 

közé fog tartozni, a kik nálunk nagy nyereményhez jutottak.

Az I. osztályú sorsjegyek árai:
Egész sorsjegy 12 K. Fél sorsjegy 6 K. Negyed sorsjegy 3 K. 

Nyolczad sorsjegy 1*50 K.

Húzás már november 19. és 21-én-

TÖRÖK A. és TSA
Bankház r.-t. Budapesten.

Központ: Szervita tér 3 f. Török palota. 
Fiókok: Teréz-körnt 46.. Váczi-körut 4

Hegedűk, húrok, czimhaimok
és alkatrészek igen jutányosán kaphatók

VARJÚ BÉLA 
hangszergyárosnál 

Budapest, Jozsef-körut 20
Árjegyzék bérmentve.

Saját gyártmányú

Vas- és rézbutorok.
Réz-ágy 40 frt.
Vaságy matracczal 8.50
Gyermekágy 11.50
Sodrony ágy-betét 3.50
Vas- és rézbútorok gyári 

árban.
Weisz Lipót
Király-u. 99. sz.

Telefon 57—01.
Különlegességek 

gyermekkocsikban.

„ETERNELL“
hálószoba bútorok, fénye 
zett, tömör kéményfa,maha
góni betéttel, 2 szekrény, 
2 ágy, 1 éjjeli szekrény, 
üveglappal, mosdótükörrel 
és márványnyal 240 frt, 
ugyanaz, csak a betétek fé
nyezve : 200 frt, közvetle
nül csakis az asztalosnál, 
IX. kér., Tüzoltó-utcza 38. 

földszint.

Magyarországi főraktár Budapest. Vili.. Baroxs-utcza »1.

fűzőket;
különféle

bel-és külföldi kelniélihől 
bármely színben, a legjobb 

szabású,
valódi halcsonttal 

ellátott díszes és 
finom kiállításban 

készít
Körtvélyesi Györgvné I 

füzőkészíttf
Budapest, Erzsébet-körut 20.

Kívánatra rendelés- és javí
tásért házhoz küldök.

ELŐSZOBA- 
szekrények tükörrel, 

mindennemű modern 
jobb minőségű 

konyhabútorok 
külön raktárai.

PORTÁL- és BOLT- 
berendezéseket 

jutányosán készít 

LAPIDES M.
asztalosmester

VI., Hajós-utcza 27. sz 
Telefon: 88 -47.
Alapít tat ott 1885.

Gummióvszerek
és halhólyagok vegytiszta franczia és amerikai gyárt
mány 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12 korona tuczatonkint. 
Valódi Neverrip 6 korona. Schunlicht elefántfehér 
10 korona. Mensinga pessár, védjegygyei 4 korona. 

Aerlet pesar 6 korona.

Szabadalmazott havikötő, 
sérvkötö suspensorium. irigator 3, 4, 6, 10, 20 korona 

darabon kint.
Árjegyzéket ingyen 3 drb. mintát 1 koronáért 

(bélyegben) küld:

Weinstingler Lipót
Budapest. VII. kér., Amerikai-út 7 a.

Mindennemű hangszere
ket és beszélőgépeket a 
legjobb minőségben szállít, 
javításokat szakszerűen és 
gyorsan készít

BRAUN JÁNOS
hangszerkészítő

Szeged, Kárász-n. 15.
Régi mesterhegednk nagy választékban. — Jutányos árak. 

Árjegyzék ingyen.
g HR lyiw ■ ■ ■■■ iMimum n I^mmn iwiumm iqwwwwi

••

Első Magyar Üveggyár r.-t BUDAPEST,
V. kér., Gizella-tér 1. sz. (Haas-palota)

Krlstályiiveg asztali készletek, virágvázák, jardlnlérek, tollette is mosdógarnitnrák. — Árjegyzék ingyen és bérmentve.
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NEDMA9EH FULOP 
üzlethelyiségeit 

BUDAPEST,
V. kér.. Deák Ferencz-tér 1. szám alá

(Erznébet-tér ‘•árok)

— helyezte át. —
Ajánlja dúsan felszerelt raktárát minden
nemű szőnyegek, függönyök, ágy . asztal
terítők. paplanok, takarók s átvetőkben.

Hazai és egyéb gyártmányok.
Minták s árajánlatok kívánatra ingyen s bér

mentve.
----------------------Telefon : 11- 21_______________

Házassági kihirdetések.
(November 9. —november 15.)

Sarkadi András, nyári hivatalnok, Vili.. Práter-u. 16. 
Plahóza Mária, Vili., Ü.’Iö-út 52 b.
Mészáros József, villám, kalauz, IX., Gróf Haller-u. 22. 
Czidl Mária, Verseg.
Weisz József, ügynök, VI.. Király-u. 48.
Grünbaum Rozália. VI., Vörösmarty-u. 64.
Zavjesiczky János, kazánkovács, VI.. Szent László-út 102.
Buty Julianna, I., Lovas-út 9.
Heimann Sámuel, kereskedő, V.. Mérleg-u. 5.
Weisz Paula, Nagykároly.
Kund Ágoston, lakatos. II.. Iskola-u. 32.
Fleischmann Irma, II., Horváth-u. 3.
Kaufmann Ármin, műszerész, III.. Flórián-u. 9.
Fáik Gizella, Úny.
Dr. Martin József, borkereskedő, Szekszárd.
Gajáry Ilona. VII., Erzsébet-körut 9.
Dr. Kiss Elemér főszolgabíró, Szentgotthard.
Bonis Beatrix, Jászberény.
Krátky Kálmán, magánzó, Pozsony.
Künsztler Katalin, IV., Reáltanoda-u. 19.

BÚTOROK 
legjobb készítmény. ígér 
mélyen leszállított árba 
adatnak el. Nagy vála 
tek a legegyszerűbbtől a 

legelegánsabb kivitelig 

Török István 
asztalosmester.

Budapest, Vili., József-körút 26.

Virágház
Tulajdonos: 

Salamon Hermina, 
Budapest, IV., Szervita-tár 10.

(Gróf Teleky-palota.) 
Menyasszonyi csokrok 

és hozzávaló virágdíszek.
Délszaki növények és vi 
rágdiszítéeek minden alka

lomra.
Telefon 9 66.

j Olcsó ezüst eladás.
♦ Evökészletek, gyertyatartók, girandólok. tálkészletek, 
f tálczák. servicék és asztal-dísztárgyak legfinomabb 
í és legmodernebb kivitelben, dús választék, legolcsóbb

árakon. Briliáns- és arany-árúk gazdag raktára.

♦ Singer A. D. Testvérek íLan*-u::se/küíL
♦ Budapest, V., Dorottya-utcza 8.

Telefon 17—49.

MARADÉK áruház
ROSENBERG ZOLTÁN
Rndonoct Bakóczi-nt 14. az udvar-ŰUUapColj bán £g Dohány-utcza 11.

Gyapjúké Íme. selyem bársony 38 krajczártól; atlasz- 
barchent *3, flanelt 15. falárdin 4 krajcztá’tól.
Karakul], plüss és hasonló czikkek nagy választékban.

SVÁJCI HÍMZÉS

Burger Károly, kovács. VI., Szabolcs ú. 3'a. 
Kohr Rozália, Vili.. Baross-u. 52.
Mayer Károly, betűszedő, VI.. Ó-u. 43.
Neumann Szidónia. VI., Király-u. 52.
Flesser János, asztalos, III., Majláth-u. 6.
Krén Teréz, III.. Kisczelli-u. 28.
Schechán Nándor, vasesztergályos, III . Szöllőkert-u. 27. 
Ziegler Katalin, III., Kórház-u. 5.
Kassay József, kovács, VII.. Szövetség-u. 30,'c
Lévay Ágnes, VII.. Thököly-út 96.
Buzinkay Mihály, kereskedő, VII.. Bethlen-u. 41.
Volf Mária, I., Fehérvári-út 4.
Nagy Lajos, kereskedő, Zombor.
Kirchner Mária, VIII., Muzeum-körut 68.
Csapkai József, vasöntö-mester, I., Albert-út 99.
Jakobi Katalin, Vili., Ludoviceum-u. 10.
Uzonyi Árpád, bankhivatalnok. VI., Izabella-u. 70. 
Lamberger Zseni. VI., Vörösmarty-u. 58.
Cservenyák Károly, magánhivatalnok. Rákospalota. 
Dallos Ilona, L, Enyedi-u. 10.
Weisz Gyula, magánhivatalnok, VII., Klauzál-u. 15. 
Kreibich Czeczilia, VII., Károly-körut 9.

Bútor.
A legolcsóbbtól a legfino
mabb kivitelig készpénz
ért vagy részletre olcsób
ban, mint bárhol kapható : 
VII., István-út 33. 
Kardos Testvéreknél.

ebédlő berendezések, 
íróasztalok, díványok 
jó minőségben, bámu
latos olcsón kaphatók, 

részletre is.

Kramer Gábor
Erzsébet-körút 21.

Gyári jelzés.

fehérneműre.. Gyár: St.-Gall.
Raktár: (KŐSZEG HENRIK)

IV., Kigyó-tér 5.
Valencienn és czérna csipkék, jabots, 
gallér, zsebkendő, hímzett batisztok. 
Mintákat csakis visszaküldés kötelezettsége 

mellett küldök.

ZONGORÁK:
átjátszottak 150 írttól feljebb. 
Újak : mignon kereszthúrosak 
3-pedálIal 280 írttól 600 írtig.

PIANINÓK i
átjátszottak 120 írttól 250 frtig. 
Újak: hárfapedálosak 250 írttól 
400 frtig. eisörendüek, Írásbeli 
jótállással kaphatók. Zongorát, 
hosszút, ócskát,pianinót, czim- 
balmot becserélek vagy kész
pénzért megveszek.

Természetes, ezüst üstben mindenkor 
frissen befőzött kiváló finom 

málnaszörpöt 
szállít

GESSLER SIEGFRIED
csász. és kir. udvari szállító és Ö csász. 
és kir. fensége József föherczeg kamarai 

szállítója 
Kőbánya.

Buczák A. utóda
Bárd Tivadar
kárpitos és asztalos botor rak 
tára. — Modern lakberendeu

Budapest.
| n., Fő-utcza 32. szán
í Készít mindennemű bútorokat 

terv szerint, bármely stilusbar
Elvállalja kárpitos és asztalos m 
kák javítását és átalakítását

Szere csen-utcza 33. Kernács.
| Dr. HONIG IZSÓ
-ó- Villanygyógyitó intézete. □ Elektromágneses gyógyítás.
Üt- BUDAPEST, IV., Károly-kóiut 24. szám, I. em. Lift.
jjT- Rendelés d. e. 8—11-ig, d. u. 2—6-ig.

Alpakka és china-ezüst.
Q7Q KI rí fi magyar ezüst- éz fémáru- 

CAI 1 V41 1 tv gy^r részv. társaságnál
Budapest, IV., Váczi-u. 10.

Bútorok
legjobb kivitelben, mérs 
kelt árak mellett részle 
fizetésre vagy készpénzé.

kaphatók

Pécsi T.-nél,
butorraktára

Budapest, VI. Teréz-körut 18.
Gyógytényezők : Elektromágnese* gyógyitá.n. Köntgen-nugarakkal való 

kezeién. Magan fenzültnégi árammal való kezeién. (ArsonvalisatioJ Kék fénynyel 
való kezeién. Villámon hó- én fényfürdök. Villámon mannage. Galván. Farad
én Franklinárammal való kezeién. Villámon én nzénnavan fürdők.

Főbb javallatok: Általános ídegennég (neurasthenia, hysteria.) Almatlannág. 
Hűdének íParalysis.) Gerinczvelftnorvadán (Taben.) Idegfájdalir.ak (Neuralgiák, 
Inchian.) Szivbetegnégek. Véredényelmenzenedén. Könzvény én cndz (Rheuma, 
izületi és csontbajok.) Székrekedés Anyagcsere bajok (elhízás.) Börbajok, haj 
betegségek íbajbul'M, kopvtzsag, börvmketeg.) Aranyérén csomók.

Kezelés egész napon át. Kívánatra prospektus.
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Csak elsőrendű művészies kivitelű fényképek, nagyítások és fest
mények készülnek minden kis és régi kép után

1 "I" V T Z"“X "T" T mii termében - _-___  . —
Telel— -LA 1 V U JLj 1 RÁKÓCZI-ÚT 30. szám. Teleton-

Míibntor-asztalos, lakás-berendező

SZÖLLÖSI LIPÓT
IX. kerület, Tiizoltó-utcza 38. szám. 

A milánói kiállításon aranyéremmel kitüntetve. 
Minta-szobák.

Divatáru 
üzletemet

BACK ESZTER áthelyeztem

VII.. Rákóczi-út 26. szám alól

szemben -dBC
Rákóczi (Kerepesi)-nt 29. szám 

alá.

1 MAPLE-féle utánozhatatlan, kényelmes angol '
l bőrfotelek egyedüli készítője, mindenféle kárpitos- 1 J bútoruk készpénzért vagy részletre .

I BÖHM bőrbiítor-gyárosnál,
I IX., Úllői-út 29. sz.
| Telefon 67—34. '

Perzsa szőnyegek!!!
a legolcsóbban kaphatók

POLGÁR HUGÓNÁL
Budapest. V., Dorottya-u. 5.

Közvetlen behozatal. ÚJJC

Eljegyzések.
(November .9 —november 15.)

Gócza Károly, molnár. Pápa.
Simon Anna, Pápa.
Krausz Bernáth, kereskedő. Pápa.
Krausz Ilka, Pápa.
Kőszegi István, Pápa.
Horváth Róza, Pápa.
Szikra Péter, jegvzö, Gégény.
Ujhely Mariska. Nyíregyháza.
Kannitzer Andor, Kerekegyháza.

[Bockenstein Evelin, Bátya.
Vámfalvi Sándor, Nagysomkul.
Löwinger Ilonka, Szabadszállás.
Pajor János, főjegyző, Nagymihály-
Hazay Mariska, Töketerebes.
Erdős Miksa, tanító, Kiszuczaujhelv.
Porgesz Judit. Kiszuczaujhelv.
Török Emil, főkönyvelő, Budapest, VI, Mozsár-utcza 9.
Fleischaker Melánia, Nagykanizsa.
Vági Bálint, Orosháza.
Drahota Róza, Orosháza,
Sülé Lajos, Orosháza.
Györgyi Etelka, Orosháza.
Szemenyei Mihály, Orosháza.
Sülé Róza. Orosháza.
Lödi Sándor, Orosháza.
Horváth Sarolta, Orosháza.
Czaban János. Losoncz.
Asuxt Zsuzsi, Eeketebalog. 
Fancsovics I>tván, Losoncz 
Szlancsik Éva, Osztróluka,

Alapittatott lS93-ban.

Legrégibb s az előkelőbb hölgy
világ legkedveltebb füzőkészí- 

tője Budapesten

KAULICH ETEL
IV., Szervita-tér 5.(Félemelet.)

Készít divatos s az egész
ségre ártalmatlan, gyomorszabad 
reform fűzőket, haskötőket, ortho- 
pádfözöket (melyben speczialista), 
melltartókat stb.

Képes árjegyzéket úgy helybe, 
mint vidékre kívánatra ingyen s 
bérmentve küld. 

Tóth Pál, Losoncz.
Brtyka Paulina. Felsőtisztás. 
Korponai Pál, Losoncz.
Marcsók Juliska, Bússá.
Tomasovics István, Losoncz.
Hugvecz Anna. Szászpelsöcz.

Ágytoll gőztisztítás!
Szab, módszer szerinf előkészített higiénikus „AGYTOLLAK" 

,,MARABU“-hoz
Budapest, Károly-körut 7. sí.

Telefon 71—25.

s

A háztól való el- és vissza
szállítás még aznap díjta

lanul eszközöltetik.

Tennis-raket javító
Tennispálya-ké^zítő és fölszerelő. Ver
seny játékosok egyedüli rákét javító ja.

MACHER REZSŐ sportüzlete
Budapest,

IV., Koronaherczeg-u. 3. (Az udvarban.)

Sikkes toiletteket készít

GARAl DEZSŐ
női divat és confectió áruháza.

Főüzlet: Fióküzlet:
Andrássy-út 37. szám. Andrássy út 19. szám.

Urasági bútor.
NAGY ÉS FIA

Budapest, IV, Semmelweis-u. 21 
urasági bútorok, új és 
használt bútorok, mo
dern és styl bútorok.

NAGY ÉS FIA 
ebédlő berendezések, 

háló berendezések, úri 
szobák, leány szobák, 

egyes bútordarabok 
mahagóni, palissander 

és czitromfából.

NAGY ÉS FIA 
franczia és olasz stylű 
bútorok, antique búto

rok.

NAGY ES FIA 
Csillárüzlet, 

bronzcsillárok gáz-, 
villany-, petróleumra 

— üvegcsillárok.

NAGY ÉS FIA 
velenczei tükrök, olasz 
faragványok, franczia 
szalonszekrények és 

commódok.

NAGY ÉS FIA 
Szőnyegvásár, 

valódi perzsa és 
smvrna szőnyegek, 
ágyelők, caramani 

függönyök.

NAGY ÉS FIA 
antiquitások, bronz
szobrok, meisseni és 

altwien porczellánok 
tiippek, festmények, 

órák.

NAGY ES FIA 
állandó bútor és anti
quitások beszerzése a 
bécsi, párisi, római és 
velenczei árveréseken.
A Király-, Magyar-, Víg

színház és Vígopera szer
ződött szállítója.

IV., Semmelweis u. 21.

Menyasszonyi és nász- LŐW SÁNDOR Ö csász. és kir. fensége József fóherczeg lí 
ajándékul legszebb kivitelben ékszerész e. órás kamarai szállítója
Tel-fQD 62 68 Budapest, VIII., József-körut 81. Telefon 62 6a_ (

Szállít briliiáns, arany és ezüst ékszereket, órákat, készleteket stb. — Jutányos, pontos kiszolgálás. i
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Bútor 
részletfizetésre 

□agy választékban

GO/NDA S.
butorraktárábau 

(a volt István-tér) 
most KlanzAl-cér

VARGA LAJOS 
mííb útor- asztalos 

Budapest, 
Vili.. Práter-n. 50. 

í Saját ház i 

ebédlő, háló és úri szobá
kat raktáron tartok ; meg
rendeléseket rajz szerint 

elfogadok.
Fülbetegek, 

kik fülzúgásban szenved
nek és nehezen hallanak, 
kérjenek prospektust a leg
újabb elektromos fülkészü- 
lékröl. A fülben alig lát
ható.' Kapható kizárólag 
Nemeti Mórnál. Nagyvára 
dón, Nagyvásártér 14. sz..; 

I. emelet.

Eljegyzések.
(November 9.—november 15.) 

Grósz Ármin. Gyulafehérvár.
Beck Fanni. Vácz.
Dimitrievics Jenő, kereskedő. Szentendre. 
Zsivotics Anna. Szentendre.
Ifj. Várady Gyula, tanító. Drávaszabolcs.
Gödölley Erzsiké. Peterd.
Reismann Gyula, földbirtokos. Márkon.
Fried Etelka. Sátoraljaújhely
Német Pál. törv. jegyző, Sopron.
Káló Piroska. Nagymegyer.
Máthé Lajos, Sepsiárkos.
Lőrincz Ida, Sepsiárkos.
Dr. Heimann Imre, ügyvéd, Nagyberezna.
Glück Rózsika. Ungvár.
Kiss Jenő. ref. s. leik.. Bátfa.
Kiss Margit. Bátfa.
Kolisch Ignácz, vendéglős. Galánta.
Lunczer Katicza. Pozsony.
Ifj. Bulla György, főszolgabíró. Tersztena. 
Murin Románka. Nyílra.
Beliczai Ödön. Petrozsény.
Lekly Anna. Salgótarján.
Dr Wiedermann Elemér, orvos. Hegyalja Mád. 
Simkó Anita, Tokaj.
Makó Lőrincz. Tiszapolgár.
Szilvási Rozália. Tiszapolgár.
Pallagi József. Tiszapolgár.
Snellenperner Róza, Tiszapolgár.
Dregó Kovács Dezső. Tiszapolgár.
Lukács Zsófia, Tiszapolgár.
Czelvikker György. Tiszapolgár.
Kincses Margit. Tiszapolgár.
Baku Mihály. Bukarest, Soseana Basarab 116.
Benning Sára. Bukarest, Soseana Basarab 116.
Németh István. Bukarest. Str. Laptelui 21.
Groza Irma. Bukarest. Str. Tárán ilor 50.
Nacsa Menyhért, Makó.
Fiileki Anna, Makó.

BUTOR-UDVAR
szállít asztalos és saját műhelyükben készült legjobb minőségű kár
pitozott bútorokat. teljen lakbereiMlezéneket készpénzért.
2 évi havi vagy heti törlenztéNre is. nem felemelt Árban.

Előleg megállapodás szerint.

Schwarcz Lipot és Testvére bútorkereskedőnél
Budapest, Hársía-utcza 37. sz. — (Telefon 103 84.)

ZONGORÁK,
pianinók, harmóniumok el
adása. becserélése, javítása. 
Teljesen uj hangszerek bérbe
adása legolcsóbban

Kovács nla 
zongoratermeiben 

Budapest,
V., Ferencz József tér 
Gresham palota Földszint, 

félemelet. sonterrain

I szükségletének beszerzése végett ajánlom dnsan j 
felszerelt butorraktárcm megtekintését. Raktáron i 
tartok a legegyszerűbbtől a legfinomabb kivitelig 
mindennemű asztalos-, kárpitozott-, vas- ’ 

és rézbutorokat.
) EindA**  készpénzért hitelképes egyéneknek 1 

kedvező részletfizetésre ín.

QÁUnnD IPMÁP ------ l»lllorr»kUr»------
oAnUUn luNAL v„ bank-utca 7. sz. | 

j ivóit Sétatér-utca, Vári-körűt mellett Bazilika közelében. 
I Villanyos megállóhely Arany János-utra). TELEFON* 1(H—94. !

Szeparéban.

NÖVESZTI
LS ÖUSSÁ T£SZ|

APA £KORONA Z
ÍoSZÉTKŰLDÍSí- ''

tomíÉÍA
<iT5A-

M A TTYÚ H 0 ZT
ÖLCAPE5T

Jorsef-kcrut 73
MtJffev’EK ihOrEN » s'TÍ&MENT VE

Zsikai Sándor. Makó.
Tóth Mária, Makó.

géphímzések
Sujtásozás, zsinór-öltés,tambour, lánczöltés costü- 

mökre, divatlap és saját tervek után 
női ruhatermek részére.

Ablak-függönyök. — Lamberquinok.

Mortogrammok 6 fillértől. 
Mühimzöterem Váczi-körut ÍO. 

CZACZKIS BERNÁT.
Telefon 82 Ott.

KMOSKÓ M.
élő- és müvirágkereskedö 

B IDA PEST,
VI.. Eötvös-u. 6. sz. és 
Hunyadi-téri vásárcsarnok

Alapíttatott 1881 be>-

Telefon 99 72.

— Fenegyerek az az Elsner a Párisi- 
utczában ! Micsoda csipkét szállít!

ÁDÁM KÁROLY
Budapest, IV., Kigyó-utcza 4.

Alapíttatott 1789.

Rajzést'késZzdett női kézimunkák.
Hímző anyagok, horgoló- és kötőpamutok, czérnák.

S“és harisnyák és keztyük
Árjegyzék kívánatra ingyen és bérmentve.
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Nemzeti Színház.
VIII., Rákóczi-út.

Előadás kezdete */s8 órakor.

Király Színház.
VII., Király-u.

Előadás kezdete 128órakor.

Magyar Színház.
VII., Izabella-tér.

Előadás kezdete 1!28 órakor.

Grand Restaurant Dreher- 
Bokros Károly nagyvendéglőie 
Menyegzők részére termek.

Fényesen berendezett 
szeparék.

VI., Andrássy-út 25.
Szemben a M. Kir. Operával.

Trenk-féle

OPERA-vendéglö
VI., Andrássy-út 2-t.

Fényesen renoválva. Egész 
éjjel nyitva.

Külföldi sörök és borok, 
Kizárólag szolid és előkelő 
közönség által látogatott 

éjjeli vendéglő.
Külön fülkék.

Vígszínház.
V., Lipót-körút.

Előadás kezdete */38 órakor.

Budapesti Gabaret 
Bonbonniére

VI., Teréz-körut 28.

Minden este 9!/4 órakor a 
nagysikerű októberi műsor. 
Conferencier: Dr. Szalay 
József. Fellépnek : Tur- 
chányi Olga, Kökény Ilona, 
Antály Erzsi, Vörös Ili, 
Nydray stb. stb.

FRENREISZ ISTVÁN
éttermeiben

VIII.. József-körut 56.
Kitűnő ételek és italok. Müncheni 

és udvari sör.
Figyelmes kiszolgálás.

HELVETI A 
kávéházban 

Andrássy-út 35.
minden este

Vörös Miska 
híres győri zenekara 

hangversenyez.

Uránia.
(Tudományos szinház.)
VII., Rákóczi-út.

Előadás kezdete: */28órakor.

M. kir. Operaház.
VI., Andrássy-út.

Előadás kezdete 7 órakor.

PUTZER GYÖRGY
étterme 

V„ Váczi-körut 14.

Minden este 
Horváth Ernő 

zenekara hangversenyez.

- r >
Az elegáns
Budapest 

megint a

Császárförtíöbon
vacsorázik.

Budapest

legszebb kávé-háza a 
Paleimo-kávéház 
VI., Andrássy-út és 
Gyár utcza sarkán.

Színház után hideg 
-----  vacsora. -----  
Kitűnő kiszolgálás. Szolid 

árak.
A hideg buffet valóságos 

látványosság.

Szinház, kabaré, varieték 
előtt és ntán a czél:

3í Mini aim 
VI., Andrássy-út 39.

Minden este

BANDA MARCZ1
hangversenyez.

vendéglője
V., Lipót-körút 21.
A nyugoti pályaudvaron 
érkezők, a vígszínház láto
gatói, a budai, a margit

szigeti kirándulók 

találkozó helye.
Nyitva reggel 3 ig. - 
--------------Telefon 43—04.
Híres kitűnő konyhájáról és 
saját termésű faj-borairól

Aczél ,,Gamhrinus” nagyvendéglö.

Orfeumok. 
Varieték.

TÁTRA-MULATÓ 
VII, Király-u. 77.

Elsőrangú internaczionális 
műsor.

Szolid családi műsor. 
Kezdele 1 s9 órakor.

Franiais-kávÉliáz.
VI.. Andrássy-út 32.

Esténként elsőrendű czi- 
gány-zene.

Szolid kiszolgálás.

A fóiárosiak és vidékiek találkozó helye.
EMénkiul kalouazeue Erzsébel-körúl 27 w.



Szerkesztőség és kiadóhivatal:

Budapest, V., Szabadság-tér li. 
hová minden Írásbeli közlemény 

czimzendö.

Telefon: 108—32.

Előfizetési Arak:
1 /. évre  — — — kor. 
«/«____ 6 «

1 - - 12 «

Mindennemű pénzküldemény igy 
t.zimzendö: «Ustökös» kiadóhiva

tala Budapest.

Olcsó cseh ágytoll
V 5 kiló uj fosztott 9 60 K. jobb

12 K. fehér pehelvpuha fosztott
18 K-tól 24 K is. hófehér pehely 

; puha fosztott 30 K-tól 36 K-is.
Küldemények bérmentve után

véttel. Kicserélés és visszavétel a postaköltség
megtérítése mellet: BENEDICKT SACHSEL. Lobes 

171 posta Pilsen (Csehország).

BÚTOR
Részletre és készpénzért, 
egyszerű és modern ki

vitelben.
NAGY IMRE,

Budapest, 
Váczi-kőrut !>. szám. 

Árjegyzék ingyen.

Hirdetések lapunk részére felvétetnek a i 
kiadóhivatalban: V.. Szabadság-tér 11.

- - —-— J-.—
ÉDER ANTAL GYULA 

legrégibb budapesd zongoragyár. bel 
és külföldi el>örangú zongora- és 

harmóniáin gyarak főraktára.
IV. kér.. PárÍNÍ*utcza 1 mzóiii 
ajánl saját közkedvelt u. m. a legjobb 
hírnevű bel-és külföldi gyártmányokat 
a legjutányosabb gyári arak mellett. 
Kedvező fizetési feltételek. 

Árjegyzék díjmentesen.

jJCT Legújabb "2K 
ÉDER-Í éle 

Mozart zongorák h ..fa-pedállal

A Képeslapkirálynál
FARKAS JÓZSEFNÉL 

Budapest.
VII, Klauzál-tér 3 sz. 

legolcsóbban fedezheti szűk 
ségletét képeslapokban. 

Nazy választék. ízlése, 
újdonságok. Meglepő olcsó 
árak. Vidéki kereskedőknek 
ajánlom 10—20 és 30 K-ás 
szortimentjeimet utánvét
tel. Utóbbi bérmentve. Nagy 
választékom miatt árjegy
zéket és ingyen mintákat 

nem küldhetek.
Ügyes helyi és utazó ügynökök 

felvétetnek.

Házassági kihirdetések.
(November 9.—november 15-ig.)

Moklován Gábor, min. számtiszt. I., Attilla-u. 39. 
Dlauhy Emília, VII., Baross-tér 17.
Lamm Izidor, földbérlő, Városhidvég.
Kriegler Paula, IV., Károly-körut 24.
Varga Jenő. m. kir. adótiszt. I.. Bercsényi-út 4.
Fanda Mária, IX.. Czuczor-u. 8.
Horn J . m. kir. dohányj. tiszt, \., K. Váczi-út 88. 
Maurer Mária. V.. K. Váczi-út 88.
Bérczy László, postatiszt, VII., István-út 14.
Vukov Dorinka, VII, lstván-út 14.
Andorkó Márton, gyógyszerész, VII., Kazinczy-u. 50. 
Streicher íren, VII., Wesselényi-u, 18.
Tóth Sándor, géplakatos, III.. Timár-u. 15.
Deák Erzsébet. Jászfényszaru.
Hirseh Lajos, ügynök. VI.. Sziv-u. 35. 
Oberlánder Vilma, VII.. Rottenbiller-u. 42.
Nagy Károly, asztalos, VIII., Madách-u. 14.
Baka Emma. VIII., Madách-u. 14.
Pataki Alidra-, lakatos-mester, VII.. Alsóerdösor-u. 3. 
Csepreghy Ilona. Vili.. Nagyfuvaros-u. 12.

Haszon.

Grammofontulajdonosok
LEMEZEIKET LEGELŐNYÖSEBBEN VÁLTOZTATHATJÁK 

> Grammofonhanglemezek központi kicserélési telep él 
Budapest. V I.. Dohány-utca 30 Prospektus és len:ez-jegyzék 
"gyen 10,000 uj zene- et 4»»ei-felvétel Magyar, tót, cseh, 

német, szerb, lengyel, horvát. román ruthén, olasz, francia, 
angol,’ orosz török, arab, heber stb.

Elsőrendű hanglemezek 1 kor.-tól 4 kor.-ig kaphatók
Külön osztály használt grammcfo.nol bői és lerr ezekből

l’árixi t ilógkiAllíl A** ..Graiul l’rix" 1900.

KW1ZDA-FLUID
Kígyó-védjegy (Túr «ta*ílnid)

II: régóta beigazo ar«»iiiM(ikii> bedörzsölt - > aló. Erö-
az idegeket és í rnokát. Turisták, kerékpározok, 

t a <1 Aszok és lovasok hosszabb ittak után erő
sítésül es erejik visszanyerésére erelmcnynyel hasz

nálják.
. ii eg Ara 2 korona. üveg: Ara 1*20 korona. 
Knizda-Flnid kapható a g » ógy szertárakban.

Főraktár Magyirorszag részére 'lőrék József gyógysze
résznél. Ktraly-utcza 21. szám és Andráss-út 26. szám. — Egv haszna van a spricczeiésnek ! A hölgyek 

emelik a ruhákat és látszik az elegáns Kobrak-czipő. 
Kapható Aiulrássy-út 40. sz. a. Epsteinnál.

Palias részvénytársaság nyomdája. Budapesten. — A képeket horganyba edzi Freund J. V., KálmAn-utcza 15.)


